
Горноуральский городской округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2

622926, С вердловская  обл., П ригородны й р-н, с. Ю ж аково, ул. С оветская, 10а, E -m ail: school2ggo@mail.ru тел. 931-671

ПРИКАЗ

11.09.2023 №103/3-Д

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 1-ое полугодие 2023-2024 учебного года 

в МБОУ СОШ №2 и филиалах

В соответствии с В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Ф едерального закона 

№ 273-Ф 3, приказом Ф едеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

06.08.2021 года № 01.169/08-01 «О подходах к ф ормированию  графика оценочных 

процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в М БОУ 

СОШ  № 2 и филиалах «Баш карская СОШ », «К айгородская СОШ »

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. У твердить график оценочных процедур М БОУ СОШ  № 2 и филиалов на 1-ое 

полугодие 2023-2024 учебного года (П рилож ение 1).

2. Классны м руководителям  2-11 классов М БОУ СОШ  № 2 и филиалов ознакомить 

родителей (законных представителей) с информацией о размещ ении Графика 

оценочны х процедур на официальном сайте М БОУ СОШ  № 2 в срок до 

15.09.2023г.

3. График в виде электронного документа разместить на официальном сайте М БОУ 

СОШ  № 2 на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в срок до 11.09.2023г. О тветственный 

заместитель директора по УР Ф алалеева Е.П.

4. Заместителю  директора по УР Ф алалеевой Е.П., заведую щ им филиалом Качур 

Е.А., Н икановой JI.C.:

4.1. О знакомить педагогических работников с содерж анием приказа «Об 

утверж дении графика оценочных процедур на 1-ое полугодие 2023-2024 

учебного года в М БОУ СОШ  № 2 и филиалах» в срок до 11.09.2023 г.;

4 .2 .Своевременно корректировать График при наличии изменений учебного 

плана, образовательной программы, вы званных эпидемиологической 

ситуацией или другими значимыми причинами.

4.3. О беспечить хранение работ участников м ероприятий по оценке качества 

подготовки обучаю щ ихся в срок до 01.09.2024 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю  за собой.

И .С .П аны пина



П ри лож ен и е №  1 к 

п риказу  М Б О У  С О Ш  №  2 от

11.09.2023 г. №  103/3-Д

Единый график оценочных процедур в М БОУ СОШ №2 на I полугодие 2023-2024 учебного года

Период проведения
оценочной
процедуры

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

итого
Учебный предмет

Ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

Р
е

г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

П
о 

и
н

и
ц

и
а
т
и

в
е
 

0
0

В
с
е
го

Ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

Р
е

г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

П
о 

и
н

и
ц

и
а
т
и

в
е
 

0
0

В
с
е
го

Ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

Р
е

г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

П
о 

и
н

и
ц

и
а
т
и

в
е
 

0
0

В
с
е
го

Ф
е
д

е
р

а
л

ь
н

ы
е

Р
е

г
и

о
н

а
л

ь
н

ы
е

П
о 

и
н

и
ц

и
а
т
и

в
е
 

0
0

В
с
е
го

Начальное общее образование

1 класс

Комплексная стартовая 25.09д 1 1

работа

2 класс



Русский язык
13.09к 1 23.10k 1 28.11k 1 21 . 12k 1 4

Литературное чтение 25.09к 1 25.12k 1 2

Иностранный язык 

(англ)

27.09д 1 22 . 12k 1 2

М атематика
18.09к 1 24.10k 1 22 . 11k 1 20 . 12k 1 4

Окружающий мир 28.09k 1 26.12k 1 2

3 класс

Русский язык 21.09k 1 24.10k 1 21 . 11k 1 21 . 12k 1 4

Литературное чтение 20.09k 1 25.12k 1 2

Иностранный язык 

(англ)
22.09k 1 20 . 12k 1 2

М атематика 19.09k 1 25.10 1 20 . 11k 1 19.12k 1 4

Окружающий мир 26.09k 1 26.12k 1 2

4 класс

Русский язык 18.09k 1 23.10k 1 22 . 11k 1 21 . 12k 1 4

Литературное чтение 25.09k 1 22 . 12k 1 2

Иностранный язык 

(англ)
27.09k 1 13.12k 1 2

М атематика 19.09k 1 24.10k 1 21 . 11k 1 25.12k 1 4

Окружающий мир 26.09k 1 19.12k 1 2

Основное общее образование

5 класс

Русский язык 20.09д 1 23.10k 1 15.11и 1 21 . 12k 1 4

Литература 25.09д 1 27.11c 1 20 . 12k 1 3

Иностранный язык 

(англ.)
14.09д 1 18.12k 1 2



М атематика 20.09д 1 20.10k 1 08.11k

27.11k

2 22.12k 1 5

История 27.09д 1 14.12k 1 2

Г еография 12.09д 1 19.12k 1 2

Биология 11.09д 1 25.12k 1 2

6 класс

Русский язык 18.09к 1 23.10k 1 21.1 1h 1 20.12k 1 4

Литература 20.09к 1 13.12k 1 2

Иностранный язык 

(англ.)
22.09k 1 22.12k 1 2

М атематика 26.09k 1 10.10k

24.10k

2 22.11k 1 19.12k 1 5

История 25.09k 1 18.12k 1 2

Обществознание 29.09д 1 15.12k 1 2

Г еография 19.09k 1 12.12k 1 2

Биология 28.09k 1 21.12k 1 2

7 класс

Русский язык 18.09k 1 17.10k 1 29.1 1h 1 19.12k 1 4

Литература 19.09k 1 25.12k 1 2

Алгебра 20.09k 1 23.10k 1 17.11k 1 18.12k 1 4

Г еометрия 27.09k 1 25 . 10k 1 15.12k 1 3

Вероятность и 

Статистика

22.09д 1 22.12k 1 2

Информатика 29.09k 1 27.12k 1 2

История 13.09k 1 12.12k 1 2

Обществознание 21.09k 1 14.12k 1 2

Г еография 28.09k 1 26.12k 1 2

Биология 26.09k 1 11.12k 1 2

Физика 25.09д 1 20.12k 1 2

Иностранный язык 

(англ.)
29.09k 1 21.12k 1 2

8 класс

Русский язык 12 .09 k 1 18.10k 1 09.1 1h 1 21.12k 1 4

Литература 18.09k 1 15.12k 1 2

Алгебра 26.09k 1 17.10k 1

28.11k

1 18.12k 1 4

Г еометрия 20.09k 1 21.11k 1 14.12k 1 3



Информатика 27.09к 1 13.12k 1 2

История 25.09к 1 12 . 12k 1 2

Обществознание 26.09k 1 26.12k 1 2

Г еография 19.09k 1 19.12k 1 2

Биология 21.09k 1 07.12k 1 2

Физика 29.09k 1 20 . 12k 1 2

Химия 28.09д 1 25.12k 1 2

Иностранный язык 

(англ.)
20 . 10k 1 26.12k 1 2

9 класс

Русский язык 11.09k 1 24.10k 1 10.11и 1 11 . 12k 1 4

Литература 18.09k 1 07.12k 1 2

Алгебра 29.09k 1 17.10k 1

28.11k

1 15.12k 1 4

Г еометрия 28.09k 1 24.11k 1 21 . 12k 1 3

Информатика 27.09k 1 13.12k 1 2

История 21.09k 1 05.12k 1 2

Обществознание 19.09k 1 14.12k 1 2

Г еография 26.09k 1 19.12k 1 2

Биология 25.09k 1 18.12k 1 2

Физика 20.09k 1 20 . 12k 1 2

Химия 14.09k 1 26.12k 1 2

Иностранный язык 

(англ.)
20 . 10k 1 22 . 12k 1 2

Среднее общее образование

10 класс

Русский язык 22.09k 1 13.11k 1 04.12k 1 3

Литература 19.09c 1 12.12c 1 11 . 12k 1 3

Иностранный язык 

(анг.)
19.11k 1 14.12k 1 2

Алгебра 28.09k 1 20 . 10k 1 23.11k 21 . 12k 1 4

Г еометрия 27.09k 1 25.10k 1 15.12k 1 3

Вероятность и 

статистика
29.09k 1 22 . 12k 1 2

История 26.09k 1 08.12k 1 2

Обществознание 29.09k 1 12 . 12k 1 2

Г еография 21.09k 1 07.12k 1 2

Физика 20.09k 1 13.12k 1 2

Химия 12.09k 1 12 . 12k 1 2

Биология 25.09. 1 25.12k 1 2



Информатика 15.09к 1 18.10k 1 24.11k 1 20 . 12k 1 4

11 класс

Русский язык 19.09к 1 23.10k 1 21 . 12k 1 3

Литература 25.09k 1 24.10c 1 06.12c 1 3

Иностранный язык 

(анг.)
20 . 10k 1 22 . 12k 1 2

М атематика 26.09k 1 19.10k 1 22 . 11k 1 25.12k 1 4

История 14.09k 1 19.12k 1 2

Обществознание 29.09k 1 26.12k 1 2

Физика 27.09k 1 20 . 12k 1 2

Биология 02 . 10k 1 14.12k 1 2

Химия 28.09k 1 18.12k 1 2

Информатика 04.10k 1 15.12k 1 2

Стартовая диагностика

Внутренние работы 0 0

Использованные сокращения:

ВПР -  Всероссийские проверочные работы

* -  в связи с выборкой ВПР и ГИА возможно варьирование количества и дат оценочных процедур 

К- контрольная работа 

И  -  изложение 

С -  сочинение

ВПР -  Всероссийские проверочные работы 

Д -  диагностическая работа





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-13T10:35:25+0500




